
 

 

UCHWAŁA NR XXII-163-2016 

RADY GMINY SUŁOSZOWA 

z dnia 6 grudnia 2016 roku 

w sprawie:   zmiany uchwały Nr XVII/126/2016 Rady Gminy Sułoszowa z dnia 10 maja2016r. dotyczącej 
zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w 

szkołach i placówkach oświatowo - wychowawczych, zasad zwalniania od obowiązku realizacji 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, 

zasad określenia tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w 

ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym, obowiązkowym 
wymiarze godzin oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2014 
r. poz.1515 z późn. zm.) dla których organem prowadzącym jest Gmina Sułoszowa. 

Działając na podstawie art.42 ust.7 pkt  2 i 3 w związku z art.91d  pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela  (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 1379 z późn. zm.) oraz art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 446 z późn. zm. ) Rada Gminy 

Sułoszowa uchwala co następuje: 

§ 1. Paragraf 6 otrzymuje nowe brzmienie;   Ustala się obowiązkowy wymiar godzin dydaktycznych, 

wychowawczych lub opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z dziećmi i młodzieżą oraz na rzecz dzieci i ich 

rodzin przez nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 

(t.j. Dz. U. z 2016 poz. 1379 z późn. zm.), a zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowo - 

wychowawczych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sułoszowa w pełnym wymiarze zajęć według 

poniższej tabeli: 

LLp. Stanowisko Obowiązkowy wymiar godzin 

11. pedagog 25 

22. logopeda 25 

33. psycholog 25 

44. doradca zawodowy 25 

55. nauczyciel wspomagający- 

nauczyciel cień 

30 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sułoszowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 7767



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego z mocą obowiązującą od 6 grudnia 2016 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Janusz Pasternak 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7767


		2016-12-15T14:31:23+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




